
Стартеры
Starters

Брускетты
Bruschettas

Вяленые томаты
   

Оливки

Артишоки

Паштет из куриной печени 

Тартар из говядины

Тартар из тунца

120

170

190

250

420

470

Брускетта с тартаром из томатов черри и базиликом   

Брускетта с лососем и печеной тыквой

220

350

Hasan Oysters
Устрицы Хасанские

220a1 шт.



Пинчос
Pinchos

Брускетта с тартаром из томатов черри и базиликом   

Брускетта с лососем и печеной тыквой

Пинчо с куриным паштетом и луковым мармеладом 
   

Пинчо с паштетом из вяленого мяса и черным перцем

Пинчо с салями и вяленными томатами

Пинчо с олениной и сырным кремом

Пинчо с уткой и маскарпоне 

Пинчо с пармой и луком конфи

Пинчо с тартаром из говядины и соусом айоли

Пинчо с ростбифом и моцарелой

100

120

120

120

120

140

150

150



Пинчос
Pinchos

Пинчо с запеченными шампиньонами и сыром чеддер
   

Пинчо с печеным баклажаном и кинзой

Пинчо с артишоками 

Пинчо с горгондзолой и грушей

Пинчо с сыром фета и печеным перцем

Пинчо с моцареллой и томатами

Пинчо с сыром бри и апельсиновым мармеладом

100

100

100

120

120

120

140



Пинчос
Pinchos

Пинчо с тунцом и томатами 
   

Пинчо с креветкой и пармезаном

Пинчо с лососем и сырным кремом

120

150

150



Сет сыров
Cheese set

Мясное ассорти
Meat Platter

Антипасти
Antipasti

Грано подано/Горгондзола дольче/Бри/
Качетта с трюфелем/Мед/Орехи 490

Под белое вино

Пармезан/Горгондзола/Козий/Тет де муан/
Инжирное варенье/Орехи 520

Под красное вино

Вяленая оленина/Парма/Салями/
Чериззо/Айоли с горчицей

Пармезан/Вяленые томаты/ Артишоки/Оливки/
Салями/Гриссини/ Сыр Бри/Парма/Инжир/Каперсы

690

Хлеб
Bread

Чиабатта/Багет белый/Зерновой хлеб/Гриссини/Масло 170



Салаты
Salads

Салат из булгура с печеным овощами,
апельсином и ореховой заправкой
   

Микс салат с куриной печенью и томатами черри

Салат с баклажаном и кремом из феты

Моцарелла с томатами и соусом песто

Цезарь с курицей

Салат с ростбифом, свежими томатами черри и кинзой

Цезарь с  креветками

290

290

350

420

490

520

580

Супы
Soups

Тыквенный суп с кокосовым молоком и миндалем

Утиный суп с гречневой лапшой и грибами шиитаки

Томатный суп с морепродуктами

Том Ям с креветками

290

420

470

490

Паста и ризотто
Pasta and rizotto

Паста Помидорини

Паста Карбонара

Сырное ризотто с печенью индейки и соусом из шалфея

360

420

390



Основные блюда
Main courses

Мидии
Mussels

Десерты
Desserts

Димсамы с овощами и стеклянными грибами

ВОК с цыпленком и рисовой лапшой

Кальмар на гриле с кремом из картофеля

Бургер с мраморной говядиной, сыром
горгондзола и картофелем фри

Телячьи щечки с картофельным пюре,
вялеными томатами и шпинатом

Утиная грудка с кремом из чернослива
и печеной морковью

Стейк из лосося 

Утиная ножка конфи с булгуром, вешенками
и соусом из горгондзолы

Стейк из говядины с грибами 

Стейк из тунца с овощами на гриле

340

390

450

520

520

560

690

720

790

790

Мидии в томатном соусе с каперсами

Мидии в белом вине с тимьяном

520

520

Мороженое

Сорбет

Воздушный чизкейк с малиновым сорбетом

Шоколадно-банановый торт

Манговый мусс с лесными ягодами

100

140

290

290

290



Пинчос
Pinchos

Пинчо с куриным паштетом и луковым мармеладом 
   

Пинчо с паштетом из вяленого мяса и черным перцем

Пинчо с салями и вяленными томатами

Пинчо с олениной и сырным кремом

Пинчо с уткой и маскарпоне 

Пинчо с пармой и луком конфи

Пинчо с тартаром из говядины и соусом айоли

Пинчо с ростбифом и моцарелой

100

120

120

120

120

140

150

150


